
Na temelju članka 29. stavka 1. točke 16. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 12/22), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 2. sjednici od 18. srpnja 2025. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o osnivanju i imenovanju 

Odbora za priznanja 

 

1. U Odbor za priznanja imenuju se: 
 

Iz reda vijećnika 

-  Giordana Radin Mačukat, predsjednik  
 

Iz reda vanjskih članova 

-  Rade Vučak, član, 

-  Ines Perković, član, 

-  Antonio Čorić, član. 

 

2. Zadatak Odbora je davati prijedloge Gradskom vijeću za dodjelu priznanja temeljem odredaba 

Odluke o priznanjima Grada Vodica. 

 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave u “Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:    024-07/25-01/08 

URBROJ: 2182-4-03/12-25-1 

Vodice, 18. srpnja 2025. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Ante Pešić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 


